
URSUS Special Collections Committee 

Current Members List 

NAME  ORGANIZATION  EMAIL ADDRESS  TELEPHONE 
NUMBER 

Barden, John  Maine State Law & 
Legislative Library 

john.barden@legislature.maine.gov  287‐1600 

Bock, Susie  University of 
Southern Maine‐
Gorham 

bocks@usm.maine.edu  780‐4269 

Cismoski, Julie  University of 
Southern Maine‐
Portland 

jcismoski@usm.maine.edu  780‐5492 

Cook, Bill  Bangor Public Library  billc@bpl.lib.me.us  947‐8336 x103 
Donahue, Kathryn  Acadian Archives and 

UMFK Special 
Collections 

kathryn.donahue@maine.edu  834‐7528 

Fowler, Ian  Osher Map Library 
and Smith Center for 
Cartographic 
Education 
University of 
Southern Maine 

ifowler@usm.maine.edu 
 

780‐4281 

Hollinger, Richard  University of Maine  Richard.Hollinger@umit.maine.edu  581‐1688 
Loveless, Peggi  University of Maine 

at Augusta 
loveless@maine.edu  621‐3161 

MacWhinnie, Laurie  University of Maine 
at Farmington 

macwhinn@maine.edu  778‐7219 

Myall, James  University of 
Southern Maine‐
Lewiston, Franco‐
American Collection 

jmyall@usm.maine.edu  753‐6545 

Noeske, Ben  University of Maine 
at Machias 

ben.noeske@maine.edu  255‐1256 

O'Kane, Peggy  Maine State Library  Peggy.O'Kane@maine.gov  287‐5600 
Parent, Suzanne  University of Maine 

School of Law 
parent@maine.edu  780‐4353 

Schechter, Abraham  Portland Public 
Library 

abraham@portland.lib.me.us  871‐1700 x747 

Sebold, Kimberly  University of Maine 
at Presque Isle 

kimberly.sebold@umpi.edu  768‐9721 

 


